重庆市铜梁区小林镇人民政府
关于成立小林镇联网路农村公路建设
组织机构的通知
 
各村：
为促进乡村振兴，进一步加大我镇联网路建设力度，按照区委区政府相关文件精神要求，经研究决定成立小林镇联网路农村公路建设组织机构。
一、小林镇联网路农村公路建设领导小组
组  长：姚克卫
副组长：曾德熙
成  员：潘德萍  李淑芬  蔡方琴  曾勇  徐霞  
    领导小组下设办公室，办公室设在镇建管办，由潘德萍处理日常工作。
二、小林镇联网路农村公路建设质量安全监理小组
组  长：曾德熙
副组长：潘德萍  李小兰 施志福  杨德敬  何代勇
成  员：周文武  蔡方琴 曾  勇  徐  霞  
各村村民委员会成员和涉及的各社社长
 三、小林镇联网路农村公路建设民主理财小组
组 长：李小兰  施志福  杨德敬  何代勇
[bookmark: _GoBack]成 员：张从富  蔡明德  戴应建  杨文峰  刘开富  李淑芬蔡方琴  曾  勇  徐  霞  肖  杨
各村村民委员会成员和涉及的各社社长
 
 
重庆市铜梁区小林镇人民政府  
2023年6月19日     
（此件公开发布）